



Haberler > Engin Ardıç > Ali Babacan yaşıyor mu?

10 Nisan 2020, Cuma

ENGİN ARDIÇ

Ali Babacan yaşıyor mu?



VİRÜSE kurban vermedik herhalde, ölse haberi gelirdi...
Yaşıyor ve susuyor.

Sahi, böyle bir adam vardı.

Türkiye'yi kurtaracak büyük adam.

Türkiye batmıştı, "**millet aç, aç**"tı ya...

Hani Türkiye'yi kurtarmak için parti kuruyor kuruyor da bir türlü kuramıyordu...

Sonunda tuttu, partiyi en olmayacak günde kurdu, salgının başlangıcında!

Ekibini de gene en olmayacak zamanda açıkladı, salgının iyice yayıldığı günlerde.

Kimse üstünde durmadı, en "**azgın**" muhalif bile önemsemedi.

Zaten ekipte pek öyle tanınmış kimse, "**flaş isim**" falan da yoktu.

Bir bardak suda yaratılmak istenen fırtına davulcu yellenmesi gibi gürültüye gitti.

Babacan böylece ne müthiş bir "**zamanlama ustası**" olduğunu da göstermiş oldu.

Davutoğlu bile ara ara kafasını çıkarıp "**pislik yapmayı**" deniyor, Babacan'dan tık yok.

Oysa medyanın "**kalleş kesimi**" aportta bekliyor, Babacan iki laf etse onlar dörde beşe katlayıp satacaklar...

I ih. Tık yok.

Yoksa memleket o kadar da kötü yönetilmiyor mu?

Bu kadar iddialı görünen bir adamın şu zor günlerde söyleyecek iki çift sözü olmayacak mıdır?

Şimdi olmazsa ne zaman olacaktır?

pisliklere bulaşmak istemiyor mu?

Öyle ya, "**ne gerek var şehir hastanelerine**" de diyemez...

Hele hele, rezilliği iyice ele alanlar gibi "**virüsü Tayyip çıkardı**" hiç diyemez.

Utanır.

Tayyip Erdoğan virüsü bir Çinli'ye "**yükleyip**" onu Wuhan kentine göndermiş...

İnanılır gibi değil ama bunu da söylediler!

Babacan o kadar alçalacak bir adam değil.

Ama yükselecek bir adam da değil.

Babacan lider midir değil ve olamaz. Zaten "**lidersiz parti**" diye bir ucube yarattı, siz bunu "**gerçek başkanın perde arkasına saklandığı parti**" diye anlayınız.

Alt tarafı bir "**teknik adam**"...

Çıkmaz ayın son çarşambasında Başkan Gül'ün kuracağı hükümette ekonomi bakanı falan olur herhalde.

İlk icraatı da IMF'den yüklüce bir borç alıp Türkiye'yi gene emperyalizme yatırmak olur.

Dolayısıyla, [Abdullah Gül](#) de onu geri çekip kendine yeni bir piyon bulsa kendi açısından iyi eder.

Peki sen niçin ağzını açmıyorsun Gülaycığim?

Eski bir gazeteci ve de partide kurucu üye olduğuna göre herhalde iki çift lafın da olsa gerektir.

Sen konuş, hemen programa çıkarırlar, merak etme. Hep profesörler mi çıkacak?

Anlatsana Türkiye nasıl batmış, millet nasıl açmış, salgın nasıl kötü yönetiliyormuş, [FETÖ](#) mahkumları ve Kürtçü militanlar niçin serbest bırakılmalıymış, biz de duyalım.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

> **Salgında varoş (9.4.2020)**

> **Koru beni Fahri (8.4.2020)**

> **Basını gerdi (6.4.2020)**

SABAH

